



# Gmina Świecie



Świecie, dnia 16 czerwca 2023 r.

**OR-IN.271.15.2023**

**Zamawiający:**

Gmina Świecie  
ul. Wojska Polskiego 124  
86-100 Świecie

**Do Wykonawców**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla zadania pn. „**Budowa drogi gminnej w Topolinku o dł. 385 m**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2023/BZP 00249541/01 w dniu 2023-06-06

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących dokumentów zamówienia:

Poniżej treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:

**Pytanie Nr 1:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego, jeśli tak prosimy o specyfikację, lokalizację oraz ilość.

**Odpowiedź Nr 1:**

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

**Pytanie Nr 2:**

Rozdział IV pkt.1 SWZ wskazuje, że przedmiot zamówienia stanowi budowa drogi gminnej o długości 385 m, natomiast w projekcie technicznym wyszczególniono budowę drogi o długości 848 mb. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź Nr 2:**

Przedmiotem zamówienia jest budowa I etapu drogi gminnej o długości 385 m – zgodnie z PRZEDMIAR ROBÓT ETAP I (od km 0+000,00 do km 0+385,00), natomiast projekt techniczny jest projektem szerszym obejmującym budowę drogi o długości 848 mb.

**Pytanie Nr 3:**

Prosimy o wskazanie ilości drzew, wchodzących w skrajnie poziomą i pionową drogi gminnej.

**Odpowiedź Nr 3:**

Do wyceny należy przyjąć podcięcie gałęzi ośmiu drzew.

Zamawiający udostępnia również Załącznik Nr 4 do SWZ. Zamawiający oświadcza, że zapisy ww. Załącznika są tożsame z poprzednim projektem jednak nie zawierają żółtych oznaczeń. Zamawiający poprawił jedynie § 13 Odstąpienie od umowy tj. numerację. Po ust. 4 był ust. 2 i 3, a powinien być 5 i 6. Zmiana ta jest zmianą nieistotną, jedynie porządkową.

**W załączeniu:**

1. Załącznik Nr 4 do SWZ 16.06.2023 r.

Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert i terminu związania ofertą.

Burmistrz

Krzysztof Kułakowski